1.1.0 presente contrato tem por objeto a aquisição de combustível etanol, conforme 
especificações, tipos, quantitativosJastimados e preços unitários registrados na Ata de 

Registro de Preços n° 01/2026, destinados ao atendimento da frota oficial da Câmara 
Municipal de Piraí, no quantitativo de 2.880 (dois mil e oitocentos e oitenta) litros de 
etanol.

Termo de Contrato celebrado entre a CÂMARA 
MUNICIPAL DE PIRAÍ,
POSTO DE ABASTECIMENTO ALLERS LTDA., cujo 
objeto é a aquisição de combustível etanol para atender 
as demandas da Câmara Municipal de Piraí.

»PIRAÍ

A CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ, órgão do Poder Legislativo Municipal, inscrita no

[...]

público e da vantajosidade.

5.2. O prazo para pagamento serq de 15 (quinze) dias, contado da data do ateste 
definitivo da execução, observadasi as condições de regularidade fiscal e documental 
da CONTRATADA.

4

4.1. O valor do presente contrato é estimativo no valor de R$ 13.334,40 (treze mil, 

trezentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos), correspondendo ao quantitativo 
total do combustível licitado, sendç.o valor de R$ 4,63 (quatro reais e sessenta e três 
centavos), como preço unitário. *•'

Cláusula Sétima - Das Obrigações Da Contratada

7.1.1.1.

especificações técnicas, os padrões de qualidade e os requisitos de composição